ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOTI

Rua Placídio Leite, 136 - CEP: 84990-000, Centro, Arapoti/PR

Fone: (43) 3050-1000 WhatsApp: (43) 99103-6637 - E-mail: diretoria@cmarapoti.pr.gov.br

Página 1 www.cmarapoti.pr.gov.br Protocolo: 1076/2025

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0349/2025

Rejeita Veto Total nº 03/2025 ao Projeto de
Lei Ordinário 2652/2025, e da outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ APROVOU E
PRESIDENTE PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo. 1º.  Fica rejeitado o veto integral ao Projeto de Lei Ordinário 2652/2025, nos
termos do Parecer em anexo.

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo o Prefeito
Municipal notificado pelo Diário Oficial.

Autor: Comissão de Constituição e Justiça

Edifício Vereador Hercílio Ferreira de Camargo

Gabinete do Presidente da Câmara, 06 de agosto de 2025.

MAICON POT
Presidente da Câmara

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ai

co
n

Je
an

 P
ot

 (
07

5.
**

*.
**

*-
85

)
em

 0
6/

08
/2

02
5

11
:1

2
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

m
ar

ap
ot

i.p
r.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
50

80
61

03
33

09
8B

69

		2025-08-06T11:12:56-0300
	Câmara Municipal de Arapoti/PR
	Assinatura Eletrônica

		2025-08-06T11:12:56-0300
	Câmara Municipal de Arapoti/PR
	Certificação Digital